
UCHWAŁA NR XXXVIII/307/2009  

RADY GMINY PSARY  

z dnia 23 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie: korekty uchwały Nr XXXVII/294/2009 z dnia 23 listopada 2009r. w sprawie ustalenia wysokości 

stawek i zwolnień podatku od nieruchomości na 2010 rok oraz ustalenia wzoru informacji i deklaracji 

podatkowej. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm) i art. 5 ust. 1, art 6 ust. 13, art 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 

o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity: Dz. U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844 z późn. zm.) 

Rada Gminy Psary uchwala: 

§ 1. Skorygować zapisy § 1 uchwały Nr XXXVII/294/2009 z dnia 23 listopada 2009 r. w sprawie ustalenia 

wysokości stawek i zwolnień podatku od nieruchomości na 2010 rok oraz ustalenia wzoru informacji i deklaracji 

podatkowej, poprzez skreślenie zapisu ust. 1 pkt.3 lit. d o brzmieniu: od gruntów zajętych pod drogi oznaczonych „dr” 

w ewidencji gruntów - 0,12 zł za m2 powierzchni i zastąpić go zapisem: od gruntów zajętych pod drogi oznaczonych 

„dr” w ewidencji gruntów, z wyłączeniem dróg publicznych - 0,12 zł za m2 powierzchni  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy .  

§ 3. 

1) Uchwała wchodzi w życie 14 dni po ogłoszeniu jej w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego 

i obowiązuje od dnia 1 stycznia 2010 r. 

2) Uchwała podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie gminy Psary.

ID: YSEMU-AXVQM-QMTRJ-NJWKO-EOLZO. Podpisany. Strona 1 / 1


